hip Cerd .. ... .
Kodi TCPE-FO-9.1.2-039 Version: 5 Data Efektive: 09.05.2023 Fage: 1-2
Nr. Aplikimit

1 LLOJIISHERBIMIT TE KERKUAR

[ ] Certifikimi fillestar []  Ricertifikim [ ]  Zgjerim certifikimi

2 SKEMA E CERTIFIKIMIT TE KERKUAR

[] Skema e certifikimit te puninjesve elektrik, per sigurimin teknik, Kodi TCPE-F-039,
versioni 2, daté 15.04.2019

3 TE DHENAT E APLIKANTIT

Emri, atésia, mbiemri
Datélindja, vendlindja
Profesioni

Vjetérsia né puné
Adresa

Telefon

Edukimi Perkates

Adresa: Bulevardi “Zogu i Pare”, Ndértesa Nr: 20, Kati 3,Tirane;
T: +0682140584 ; E-mail:info@tcpe.al; www.tcpe.al



 FORMULARIIKERKESKES PER APLIKIM

Kodi TCPE-FO-9.1.2-039 Version: 5 _ Data Efektive: 09.05.2023 Fage: 1-2

Ketij formulari i bashkengjiten dokumentat ¢ meposhtme:

- Fotokopje e kartés s€ identitetit ose pasaportés;

- Fotokopje e deshmise se aftésisé pér puné; ( RAPORTI MJEKESOR)

- Fotokopje e dokumentit ge tregon se aplikanti ka perfunduar edukimin pérkatés
- Fotokopje e librezés s¢ punés, nése kérkohet nga skema e certifikimit

- Fotokopje e trajnimit, nése kérkohet nga skema e certifikimit .

- Cdo document tjetér q& kérkohet nga skema e certifikimit.

- 2 fotografi 2,5 cm x 3,5 cm;

Ne keto kushte kerkoj te certifikohem per grupin e

Me paragqitjen e e kétij aplikimi, deklaroj se :

- Informacioni i dhéné né kété formular aplikimi &shté i vérteté dhe i sakté. Aplikuesi mban pérgjegjési té ploté
civile dhe penale pér vértetésing dhe saktésing e informacionit dhe dokumenteve t& paraqitura pér certifikim.

- Jam i informuar mbi procedurén pér t€ cilin aplikoj ﬁér certifikim dhe i gatshém t& plotésoj kérkesat pér
certifikim, t&€ mbuloj koston ekonomike t€ gertifikimit dhe t&€ japé ¢do informacion tjetér t& nevojshém pér
vlerésim. :

- Jam informuar mbi “Skemen e certifikimit”/Abstract

- Procedurén e Certifikimit Fillestar;

- Procedurén e Ekzaminimit;

- Procedura e Rigertifikimit

- Procedura e Pezullimit dhe/ose Revokimit t& Certifikatés

- Procedura e Zgjerimit/Reduktimit dhe Zévendésimit t& Certifikatés

- Procedura e Apelimit dhe &shté i gatshém t’iu nénshtrohet kétyre procedurave.

Gjithashtu, u njoha me dokumentin "Lista e ¢mimeve”, Kodi TCPE-FO-6.4.0-039 dhe pranoj t& shlyejé
paraprakisht tarifen e caktuar .

APLIKUESI Data e aplikimit: / /

(emér, mbiemér, firma)

Adresa: Bu!evardij"Zogu i Pare”, Ndértesa Nr. 20, Kati 3,Tirane;
T: +0682140584 ; E-mail:info@tcpe.al; www.tcpe.al



 FORMULARI I KERKESES PER APLIKIM PER
 INSTALATORET E IMPJANTEVE TE TL

Kodi TCPE-FO-9.1.2-001 Version: 2 Data Efektive: 09/05/2023 Fage: 1-2

Nr.Aplikimit

1 LLOJIISHERBIMIT TE KERKUAR

[ ] Certifikimi fillestar [l Ricertifikim [1=  Zgjerim certifikimi

2 SKEMA E CERTIFIKIMIT TE KERKUAR

- SKEMA E CERTIFIKIMIT TE INSTALUESVE TE IMPJANTEVE TE TL MBI 1 KV, Kodi
TCPE-SC-001, versioni 1, date 07.07.2023

3 TE DHENAT E APLIKANTIT

Emri, atésia, mbiemri

Datélindja, vendlindja

Profesioni

Vjetérsia né puné

Adresa

Telefon

Edukimi Perkates

Adresa: Bulevardi "Zogu i Pare”, Ndértesa Nr. 20, Kati 3,Tirane;
T: +0682140584 ; E-mail:info@tcpe.al; www.tcpe.al




_ FORMULARI I KERKESES PER APLIKIM PER 7
INSTALATORET E IMPJANTEVETETL

Kodi TCPE-FO-9.1.2-001 Version: 2 Data Efektive: 09/05/2023 Fage: 2 -2

Ketij formulari i bashkengjiten dokumentat ¢ meposhtme:

- Fotokopje e kartés s€ identitetit ose pasaportés;

- Fotokopje ¢ deshmise se aftésisé pér puné; ( RAPORTI MJEKESOR)

- Fotokopje e dokumentit ge tregon se aplikanti ka perfunduar edukimin pérkatés
- Fotokopje e librezés sé punés, nése kérkohet nga skema e certifikimit

- Fotokopje e trajnimit, nése kérkohet nga skema e certifikimit

- Cdo document tjetér qé kérkohet nga skema e certifikimit.

- 2 fotografi 2,5 cm x 3,5 cm;

N

Ne keto kushte kerkoj te certifikohem, sipas kerkeses ne formularin e aplikimit

Me paragqitjene e kétij aplikimi, deklaroj se :

- Informacioni 1 dhéné né kété formular aplikimi éshté i vérteté dhe i sakté. Aplikuesi mban
pérgjegjési t&€ ploté civile dhe penale pér vértetésiné dhe saktésing e informacionit dhe
dokumenteve t& paraqitura pér certifikim. |

- Jam i informuar mbi procedurén pér té cilin aplikoj pér gertifikim dhe i gatshém té& plotésoj
kérkesat pér gertifikim, t& mbuloj koston ekonomike t& gertifikimit dhe t& japé ¢do informacion
tjetér t&€ nevojshém pér vlerésim.

- Jam informuar mbi “Skemen e certifikimit”/Abstract , Kodi TCPE-FO-9.1.1-001

- Procedurén e Certifikimit Fillestar;

- Procedurén e Ekzaminimit;

- Procedura e Rigertifikimit

- Procedura e Pezullimit dhe/ose Revokimit té Certifikatés

- Procedura e Zgjerimit/Reduktimit dhe Z&vendésimit t& Certifikatés

- Procedura e Apelimit dhe &sht& i gatshém t’iu nénshtrohet kétyre procedurave.

Gjithashtu, njoha me dokumentin "Lista e Cmimeve", Kodi TCPE-FO-6.4.0-001 dhe pranoj t&
shlyejé paraprakisht tarifen e caktuar .

APLIKUESI Data e aplikimit: / /

(emér, mbiemér, firma)

Adresa: Bulevardi “Zogu i Pare”, Ndértesa Nr. 20, Kati 3,Tirane;
T: +0682140584 ; E-mail:info@tcpe.al; www.icpe.al




Kodi TCPE-FO-9.1.2-002

~ FORMULARI I KERKESES PER APLIKIM PER
~ INSTALATORET E LINJAVE TE TL |

Version: 2 Data Efektive: 09/05/2023 Faqge: 1-2

Nr.Aplikimit

1 LLOJIISHERBIMIT TE KERKUAR

[] Certifikim | []  Ricertifikim [ ]“Zgjerim certifikimi

2 SKEMA E CERTIFIKIMIT TE KERKUAR

[[] Skema per certifikimin e instaluesve te linjave te TL mbi 1 kV, Kodi TCPE-SC-
002, versioni 1, date 07.07.2020

3 TE DHENAT E APLIKANTIT

Emri, atésia, mbiemri

Datélindja, vendlindja

Profesioni

Vjetérsia n€ puné

Adresa

Telefon

Edukimi Perkates

Adresa: Bulevardi “Zogu i Pare”, Ndértesa Nr. 20, Kati 3,Tirane;
T: +0682140584 ; E-mail:info@tcpe.al; www.lepe.al



FORMULARI I KERKESES PER APLIKIM PER |
. INSTALATORET E LINJAVE TE TL

Kodi TCPE-FO-9.1.2-002 Version: 2 Data Efektive: 09/05/2023 Faqe:2-2

Ketij formulari i bashkengjiten dokumentat e meposhtme:

- Fotokopje e kartés s¢ identitetit ose pasaportés;

- Fotokopje e deshmise se aftésisé pér puné; ( RAPORTI MJEKESOR)

- Fotokopje e dokumentit ge tregon se aplikanti ka perfunduar edukimin pérkatés
- Fotokopje e librezés sé& punés, nése kérkohet nga skema e certifikimit

- Fotokopje e trajnimit, nése kérkohet nga skema e certifikimit L

- Cdo document tjetér q& kérkohet nga skema e certifikimit.

- 2 fotografi 2,5 cm x 3,5 cm;

Ne keto kushte kerkoj te certifikohem, sipas kerkeses ne formularin e aplikimit

Me paraqitjene e kétij aplikimi, deklaroj se :

- Informacioni i dhéné né kété formular aplikimi &shté i vérteté dhe i sakté. Aplikuesi mban
pérgjegjést t€ ploté civile dhe penale pér vértetésiné dhe saktésiné e informacionit dhe
dokumenteve té paraqitura pér certifikim.

- Jam 1 informuar mbi procedurén pér té cilin aplikoj pér certifikim dhe i gatshém té plotésoj
kérkesat pér ¢ertifikim, t& mbuloj koston ekonomike t& gertifikimit dhe t& japé ¢do informacion
tjetér t€ nevojshém pér vlerésim.

- Jam informuar mbi “Skemen e certifikimit”/Abstract , Kodi TCPE-F0-9.1.1-002

- Procedurén e Certifikimit Fillestar;

- Procedurén e Ekzaminimit;

- Procedura e Rigertifikimit

- Procedura e Pezullimit dhe/ose Revokimit t& Certifikatés

- Procedura e Zgjerimit/Reduktimit dhe Z&vendésimit té Certifikatés

- Procedura e Apelimit dhe &shté 1 gatshém t’iu nénshtrohet kétyre procedurave.

Gjithashtu, njoha me dokumentin "Lista e Cmimeve", Kodi TCPE-F0-6.4.0-002 dhe pranoj té
shlyejé paraprakisht tarifen e caktuar .

APLIKUESI Data e aplikimit: / /

(emér, mbiemér, firma)

Adresa: Bulevardi “Zogu i Pare”, Ndértesa Nr. 20, Kati 3,Tirane;
T: +0682140584 ; E-mail:info@tcpe.al; www.t¢pe.al




" FORMULARI I KERKESIS PER APLIKIM PER
INSTALUES 1 IMPJANTEVE DHE LINJAVE TE TU

Kodi TCPE-F0-9.1.2-003 Version: 2 Data Efektive: 09/05/2023 Faqe: 1-3

Nr.Aplikimit

1 LLOJIISHERBIMIT TE KERKUAR

[] Certifikimi fillestar [] Ricertifikim [ 1" Zgjerim certifikimi

2 SKEMA E CERTIFIKIMIT TE KERKUAR

[[1 Skema per certifikimin e instaluesve te impjantevetdhe linjave te TU, kodi TCPE-
SC-003, versioni 1, date 07.07.2020

3 TE DHENAT E APLIKANTIT

Emri, at&sia, mbiemri

Datélindja, vendlindja
Profesioni

Vjetérsia né puné
Adresa
Telefon
Edukimi Perkates

Adresa: Bulevardi ”Zogu i Pare”, Ndértesa Nr. 20, Kati 3,Tirane;
T: +0682140584 ; E-mail:info@tcpe.al; wwiv.icpe.al



~ ~ FORMULARI I KERKESES PER APLIKIM PER
INSTALUES I IMPJANTEVE DHE LINJAVE TE TU

Kodi TCPE-F0-9.1.2-003 Version: 2 Data Efektive: 09/05/2023 Faqe:2-3

Ketij formulari i bashkengjiten dokumentat e meposhtme:

- Fotokopje e kartés s¢ identitetit ose pasaportés;

- Fotokopje e deshmise se aftésisé pér puné; ( RAPORTI MJEKESOR)

- Fotokopje e dokumentit qe tregon se aplikanti ka perfunduar edukimin pérkatés
- Fotokopje e librezés s€ punés, nése kérkohet nga skema e certifikimit

- Fotokopje e trajnimit, nése kérkohet nga skema e certifikimit

- Cdo document tjetér q& kérkohet nga skema e certifikimit.

- 2 fotografi 2,5 cm x 3,5 cm;

Ne keto kushte kerkoj te certifikohem, sipas kerkeses ne formularin e aplikimit

Me paragqitjene e kétij aplikimi, deklaroj se :

- Informacioni 1 dhéné né kété formular aplikimi &shté i vérteté dhe i sakté. Aplikuesi mban
pérgjegjési t€ ploté civile dhe penale pér vérteté€siné dhe saktésiné e informacionit dhe
dokumenteve t& paraqitura pér certifikim. ) '

- Jam i informuar mbi procedurén pér t€ cilin aplikoj pér certifikim dhe i gatshém té plotésoj
kérkesat pér gertifikim, t€ mbuloj koston ekonomike & gertifikimit dhe t& japé ¢do informacion
tjetér t€ nevojshém pér vlerésim.

- Jam informuar mbi “Skemen e certifikimit”/Abstract , Kodi TCPE-F0-9.1.1-003

- Procedurén e Certifikimit Fillestar;

- Procedurén e Ekzaminimit;

- Procedura e Rigertifikimit

- Procedura e Pezullimit dhe/ose Revokimit t& Certifikatés

- Procedura e Zgjerimit/Reduktimit dhe Zévendésimit t& Certifikatés

- Procedura e Apelimit dhe &shté 1 gatshém t’iu nénshtrohet kétyre procedurave.

Gjithashtu, njoha me dokumentin "Lista e Cmimeve", Kodi TCPE-FO-6.4.0-003 dhe pranoj t&
shlyejé paraprakisht tarifen e caktuar .

APLIKUESI Data e aplikimit: / /

(emér, mbiemér, firma)

Adresa: Bulevardi “Zogu i Pare”, Ndértesa Nr. 20, Kati 3,Tirane;



